ふじみ野市自治基本条例策定市民協議会 会議録

会議名 第８回 運営委員会
開催日時 平成 23 年 8 月 3日（水） 21 時～21 時 10 分

開催場所 ふじみ野市役所 本庁舎 5 階 501 会議室

議長 甘粕副代表 記録 事務局

出欠

（敬称略）

（出席者）

         原田先生

【役員】    山根代表、甘粕副代表、大河内副代表

【企画広報部会】佐藤（信）、宗野

【意見収集部会】松舘、太田

【原案起草部会】岩城、谷野  以上 9名（協議会）

【事務局（くらし安全課職員）】 ４名

配布資料 意見収集計画案

会議内容 ○ 代表あいさつ
第７回の運営委員会で決定した「第一回意見収集」の取り扱いについて、最終

判断をするために臨時で開催した。
○ 議題

「第一回意見収集」の取り扱いについて
・ 提案した意見収集部会より説明

全面的な修正をしていくと、部会で取り上げたものではなくなり、説明

ができないので、取り下げる。
○ 結論
全会一致で取り下げが承認された。

次回予定 未定

開催場所 未定